
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 24061 del 15/11/2023 BOLOGNA

Proposta: DPG/2023/24776 del 13/11/2023

Struttura proponente: SETTORE INNOVAZIONE SOSTENIBILE, IMPRESE, FILIERE PRODUTTIVE
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: PR FESR 2021-2027 AZIONE 2.2.4: BANDO "AZIONI DI SISTEMA PER IL
SUPPORTO AGLI ENTI LOCALI SUI TEMI DELLA TRANSIZIONE ENERGETICA"
APPROVATO CON DGR 636/2023 - APPROVAZIONE ELENCHI DEFINITIVI
DEGLI ESITI ISTRUTTORI E GRADUATORIA DEI PROGETTI AMMISSIBILI

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE INNOVAZIONE SOSTENIBILE, IMPRESE,
FILIERE PRODUTTIVE

Firmatario: ROBERTO RICCI MINGANI in qualità di Responsabile di settore

Roberto Ricci MinganiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 8



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  636  del
26/04/2023 avente ad oggetto “PR FESR 2021-2027 - AZIONE 2.2.4:
BANDO AZIONI DI SISTEMA PER IL SUPPORTO AGLI ENTI LOCALI SUI TEMI
DELLA TRANSIZIONE ENERGETICA” ed in particolare l’Allegato 1 alla
deliberazione  stessa  (in  seguito  denominato  semplicemente
“bando”);

Richiamato il paragrafo 5, secondo capoverso, del sopracitato
bando  che  ha  stabilito  che  le  domande  di  contributo  dovessero
essere presentate dalle ore 10.00 del 1/06/2023 alle ore 13.00 del
14/09/2023;

Richiamati, inoltre, in particolare, i seguenti punti del
bando:

- il paragrafo 1.4 denominato “Dotazione finanziaria” che
ha  stabilito  che  la  dotazione  finanziaria  destinata  al
finanziamento dei progetti presentati ai sensi del bando dovesse
essere pari a complessivi € 2.600.000,00;

- il  paragrafo  3,  denominato  “Caratteristiche  del
contributo:  tipologia  e  misura,  regime  di  aiuto  e  regole  sul
cumulo”, in cui è stabilito che:

· il contributo verrà concesso a fondo perduto fino al
80% della spesa ritenuta ammissibile e per un importo massimo
riconoscibili modulato in base alla tipologia di beneficiario
e al numero di abitanti;

· i contributi oggetto del bando non si configurano
come  aiuti  di  stato  in  quanto  riconducibili  a  soggetti
pubblici  che  svolgono  attività  istituzionale  non
configurabili  come  attività  economica  ai  sensi  della
normativa comunitaria;

- il  paragrafo  6,  denominato  “Procedura  di  selezione  e
valutazione delle domande”, in cui è stabilito che il bando è
attuato con procedura valutativa a sportello con punteggio minimo
ai sensi dell’articolo 5, comma 3 del D. Lgs. 123/1998;

- il  paragrafo  6.1,  denominato  “Istruttoria  di
ammissibilità  formale”,  disciplinante  la  prima  fase
dell’istruttoria  delle  domande,  dal  punto  di  vista
dell’ammissibilità formale;

- il  paragrafo  6.2,  denominato  “Valutazione  di
ammissibilità sostanziale e di merito dei progetti e attribuzione
dei punteggi” disciplinante la seconda fase dell’istruttoria delle
domande, dal punto di vista dell’ammissibilità sostanziale e di
merito; 

- il paragrafo 6.3, denominato “Graduatorie ed esclusioni”,
in  cui  è  previsto  che  il  Responsabile  del  Settore  Innovazione
sostenibile,  imprese,  filiere  produttive,  a  conclusione
dell’istruttoria  della  documentazione  presentata  provveda
all’approvazione dei provvedimenti amministrativi che:

Testo dell'atto

pagina 2 di 8



· approvano la graduatoria delle proposte ammissibili
che  hanno  raggiunto  un  punteggio  di  almeno  60  punti,
formulata  secondo  l’ordine  cronologico  di  arrivo,  con
l’indicazione  di  quelle  finanziabili  ed  eventualmente  di
quelle  non  finanziabili  per  carenza  di  risorse  e  che
concedono i relativi contributi;

· approvano  l’elenco  delle  domande  risultate  non
ammissibili con l’indicazione delle relative motivazioni. 

- il paragrafo 6.3, denominato “Graduatorie ed esclusioni”,
in cui è previsto che ai fini dell’adozione del provvedimento di
concessione verrà richiesto ai soggetti ammissibili e finanziabili
di produrre, entro 7 giorni dal ricevimento della richiesta, la
documentazione  relativa  al  Codice  Unico  di  Progetto  (CUP)  da
assegnare  obbligatoriamente  dalla  competente  struttura
ministeriale, ai sensi dell'art. 11 della Legge n. 3/2003 e che in
assenza di tale documentazione il progetto non potrà essere preso
in considerazione ai fini della concessione del contributo e verrà
successivamente comunicata la chiusura del procedimento;

- il paragrafo 8.1 denominato “Modalità e termini della
rendicontazione delle spese” secondo il quale la rendicontazione
delle  spese  dovrà  essere  trasmessa  alla  Regione,  in  un’unica
soluzione, entro il termine del 20/02/2025;

Richiamato  altresì  dispositivo  della  DGR  636/2023,  che
stabilisce,  tra  l’altro,  che  sia  demandata  al  Responsabile  del
Settore  Innovazione  sostenibile,  imprese,  filiere  produttive  il
compito di provvedere:

- all’eventuale modifica dei termini di presentazione delle
domande di contributo indicati nel bando approvato con il presente
provvedimento e ad altre modifiche di natura tecnica qualora se ne
ravvisi la necessità; 

· all’approvazione  dell’elenco  complessivo  delle
richieste pervenute; 

· a seguito dell’istruttoria di ammissibilità formale
svolta  dal  gruppo  di  lavoro  regionale,  dell’istruttoria
sostanziale e dell’esame di merito effettuato dal nucleo di
valutazione  previsto  nel  bando  di  cui  all’allegato  1  e
tenendo conto delle proposte avanzate da questi, all’adozione
dei provvedimenti amministrativi:

a) che  approvano  la  graduatoria  delle  proposte
ammissibili, con l’indicazione di quelle finanziabili
ed  eventualmente  di  quelle  non  finanziabili  per
carenza di risorse, concedendo i relativi contributi
e  impegnando  le  relative  risorse  finanziarie  sui
pertinenti capitoli di bilancio di previsione della
Regione Emilia-Romagna;

b) che approvano l’elenco delle domande risultate non
ammissibili  con  l’indicazione  delle  relative
motivazioni;

pagina 3 di 8



c) che provvedono all’adozione degli altri provvedimenti
previsti dalla normativa vigente che si rendessero
necessari;

Richiamata  la  determinazione  del  Direttore  generale
Conoscenza,  ricerca,  lavoro,  imprese  n.  22010  del  23/10/2023
avente  ad  oggetto  “Nomina  del  gruppo  di  lavoro  istruttorio  e
costituzione del Nucleo di valutazione, per l'esame delle domande
presentate ai sensi del bando approvato con deliberazione della
Giunta regionale n. 636/2023”;

Richiamata la D.G.R. n. 1868 del 30/10/2023, la quale, in
conformità con l’articolo 5, commi 6 e 7, del Dl 13/23, convertito
con la L. 41/2023, dispone che: 

- dal 1° giugno 2023 tutte le fatture riferite all’acquisto
di beni/servizi finanziati da bandi le cui istanze siano state
raccolte dopo il 22 aprile devono riportare il CUP, dal momento in
cui questo è comunicato;

- le fatture antecedenti la comunicazione del CUP devono
riportare  la  correlazione  al  CUP  fornito  successivamente;  il
beneficiario, utilizzando il Sistema di interscambio dell’Agenzia
delle  Entrate,  dovrà  allegare  alla  fattura  la  dichiarazione  di
correlazione  al  CUP  secondo  quanto  disposto  dalle  Circolari
13/E/2018 e 14/E/2019;

Preso atto che a valere sul bando è stato trasmesso alla
Regione,  tramite  l’applicativo  Sfinge  2020,  entro  i  termini
previsti, un numero complessivo di 45 domande di contributo;

Considerato che:

- le suddette 45 domande sono state sottoposte, da parte
del gruppo di lavoro costituito con la richiamata determinazione
n. 22010/2023, ad una prima verifica di ammissibilità formale ai
sensi del paragrafo 6.1 del bando;

- a seguito della verifica di ammissibilità formale non
sono  state  individuate  domande  non  ammissibili,  pertanto  le
domande  ammesse  alla  successiva  fase  di  valutazione  di
ammissibilità sostanziale e di merito, ai sensi del paragrafo 6.2
del bando, sono state complessivamente 45;

- i  risultati  delle  valutazioni  di  ammissibilità
sostanziale  e  di  merito,  effettuate  dal  Nucleo  di  valutazione
costituito  con  la  citata  determinazione  n.  22010/2023,  sono
contenuti nel verbale della seduta del 27/10/2023 conservati agli
atti  del  Settore  Innovazione  sostenibile,  imprese,  filiere
produttive;

- a  seguito  delle  citate  valutazioni  di  ammissibilità
sostanziale e di merito, non sono state individuate proposte non
ammissibili, pertanto le domande ritenute ammissibili sono state
complessivamente 45;

Vista la DGR del 16/10/2023 n. 1724 recante “PR FESR 2021-
2027:  Adozione  dello  schema  di  riferimento  per  l'allineamento

pagina 4 di 8



dell'applicazione delle opzioni di costo semplificate ex art. 54
comma  1  lett.  a  regolamento  (ue)  2021/1060”  e  segnatamente  la
lettera  b del punto 2 dell’Allegato 1 alla stessa;

Considerato  che  le  risorse  complessivamente  assegnate  al
bando  consentono  di  finanziare  tutti  i  45  progetti  ritenuti
ammissibili al finanziamento;

Ritenuto  pertanto,  in  ragione  di  quanto  sopra  esposto  di
dover  procedere  con  il  presente  provvedimento  all’approvazione
dell’ALLEGATO 1, parte integrante e sostanziale del presente atto,
relativo agli esiti delle valutazioni, contenente la graduatoria
delle 45 domande ammissibili e l’indicazione dei 45 beneficiari
dei contributi a valere sul bando di cui alla D.G.R. n. 636/2023;

Ritenuto  inoltre  di  rimandare  ad  un  proprio  successivo
provvedimento  la  concessione  dei  contributi  per  i  progetti
risultati  ammissibili  a  finanziamento,  previa  acquisizione  del
Codice  Unico  di  Progetto  che  verrà  richiesto  ai  soggetti
interessati ai sensi dell’art. 6.3 del Bando; 

Visti:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo unico in
materia di Organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.ii;

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

Richiamate le seguenti deliberazioni di Giunta regionale:

- n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi in ordine
alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le  strutture  e
sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.  Adempimenti
conseguenti  alla  Delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento
della  Delibera  450/2007.”  e  ss.mm.ii.,  per  quanto  ancora
applicabile;

- n. 468 del 10 aprile 2017 avente ad oggetto “Il sistema
dei controlli interni nella Regione Emilia-Romagna” e le circolari
del  Capo  di  Gabinetto  del  Presidente  della  Giunta  regionale
PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e  PG/2017/0779385  del  21
dicembre  2017  relative  ad  indicazioni  procedurali  per  rendere
operativo  il  sistema  dei  controlli  interni  predisposte  in
attuazione della medesima Deliberazione. 468/2017;

- n.  771  del  24  maggio  2021  avente  ad  oggetto
“Rafforzamento  delle  capacità  amministrative  dell’Ente.  Secondo
adeguamento degli assetti organizzativi e linee di indirizzo 2021”
che nomina il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza (RPCT);

- n. 325 del 7 marzo 2022 avente ad oggetto “Consolidamento
e  rafforzamento  delle  capacità  amministrative:  riorganizzazione

pagina 5 di 8



dell’Ente a seguito del nuovo modello di organizzazione e gestione
del personale”;

- n.  426  del  21  marzo  2022  avente  ad  oggetto
“Riorganizzazione  dell’Ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di
organizzazione  e  gestione  del  personale.  Conferimento  degli
incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;

- n. 1615 del 28 settembre 2022 avente ad oggetto “Modifica
e  assestamento  degli  assetti  organizzativi  di  alcune  Direzioni
Generali/Agenzie della Giunta regionale”;

- n. 2360 del 27 dicembre 2022 avente ad oggetto “Modifica
e assestamento degli assetti organizzativi della Giunta regionale
e  soppressione  dell’Agenzia  sanitaria  e  sociale  regionale.
Provvedimenti”;

- n. 380 del 13 marzo 2023 avente ad oggetto “Approvazione
Piano Integrato delle Attività e dell’Organizzazione 2023-2025” e
succ.mod.;

- n. 474 del 27 marzo 2023 avente ad oggetto “Disciplina
organica  in  materia  di  organizzazione  dell’Ente  e  gestione  del
personale. Aggiornamenti in vigore dal 1° aprile 2023 a seguito
dell’entrata in vigore del nuovo ordinamento professionale di cui
al  Titolo  III  del  CCNL  Funzioni  Locali  2019/2021  e  del  PIAO
2023/2025.”;

Richiamate, infine, le seguenti determinazioni dirigenziali:

- n. 2335 del 9 febbraio 2022 avente ad oggetto “Direttiva
di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di  pubblicazione
previsti dal Decreto legislativo n. 33 del 2013. Anno 2022”;

- n.  5595  del  25  marzo  2022  avente  ad  oggetto  “Micro-
organizzazione  della  Direzione  Generale  Conoscenza,  Ricerca,
Lavoro, Imprese a seguito della D.G.R. n. 325/2022. Conferimento
incarichi  dirigenziali  e  proroga  incarichi  di  titolarità  di
Posizione organizzativa”;

- n. 1633 del 27 gennaio 2023 avente ad oggetto “Modifica
della  micro-organizzazione  della  Direzione  Generale  Conoscenza,
Ricerca, Lavoro, Imprese. Conferimento incarichi dirigenziali”;

Attestata la correttezza e completezza dell’istruttoria;

Attestato  che  il  sottoscritto  Dirigente,  Responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

DETERMINA

1. di  approvare  l’ALLEGATO  1,  che  costituisce  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, relativo agli
esiti istruttori e contenente la graduatoria in ordine cronologico
delle 45 domande ammissibili e l’indicazione dei 45 beneficiari

pagina 6 di 8



dei contributi a valere sul bando di cui alla deliberazione di
Giunta n. 636/2023;

2. di incaricare i competenti uffici regionali a trasmettere
ai beneficiari formale richiesta di produrre, entro 7 giorni, la
documentazione relativa al Codice Unico di Progetto (CUP) e di
evidenziare la necessità di applicazione della recente normativa
in materia di CUP contenuta nell’art. 5, commi 6 e 7, del Dl
13/23,  convertito  con  la  L.  41/2023  e  nella  conseguente  e
successiva D.G.R. n. 1868 del 30/10/2023, in forza della quale dal
1°  giugno  2023  tutte  le  fatture  riferite  all’acquisto  di
beni/servizi  finanziati  da  bandi  le  cui  istanze  siano  state
raccolte dopo il 22 aprile devono riportare il CUP, dal momento in
cui questo è comunicato, pena l’inammissibilità delle stesse ai
fini del riconoscimento del contributo liquidabile;

3. di  rinviare  a  successivi  propri  provvedimenti  la
concessione dei contributi per i progetti risultati ammissibili a
finanziamento; 

4. di  disporre  la  pubblicazione  della  presente
determinazione sul sito del FESR della Regione Emilia-Romagna al
seguente indirizzo: https://fesr.regione.emilia-romagna.it/, nella
sezione dedicata al bando;

5. che,  per  quanto  previsto  in  materia  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni, si provvederà ai sensi
delle disposizioni normative e amministrative richiamate in parte
narrativa incluse le ulteriori pubblicazioni previste dal PIAO e
dalla  direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione, ai sensi dell’art. 7 bis del D.lgs. n. 33 del 2013
e ss.mm.ii.

Roberto Ricci Mingani

pagina 7 di 8



Num. ID Data e Ora di 

trasmissione domanda

Protocollo Denominazione Mandatario Codice fiscale 

Mandatario

Provincia Sede 

Intervento

Comune Sede 

Intervento

Totale 

punteggio

Importo 

ammissibile 

totale

% Contributo Contributo 

ammissibile

Esito finale istruttoria

1 40852 04/08/2023 9:12:39 PG/2023/784808 Comune di Forlì 00606620409 Forlì-Cesena Forlì 80 25000,00 80,00 20000,00 Ammissibile e finanziabile

2 40965 08/08/2023 17:11:26 PG/2023/797656 Comune di Bertinoro 80002170407 Forlì-Cesena Bertinoro 70 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

3 40970 07/08/2023 12:35:52 PG/2023/791615 Comune di Dovadola 80009550403 Forlì-Cesena Forlì 75 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

4 40978 28/07/2023 12:20:42 PG/2023/765803 Provincia di Forli'-Cesena 80001550401 Forlì-Cesena Forlì 85 49996,00 80,00 39996,80 Ammissibile e finanziabile

5 40983 10/08/2023 10:26:31 PG/2023/802083 COMUNE TREDOZIO 00695070409 Forlì-Cesena Tredozio 75 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

6 41101 07/08/2023 12:59:05 PG/2023/791753 COMUNE DI FORLIMPOPOLI 80005790409 Forlì-Cesena Forlimpopoli 70 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

7 41116 16/08/2023 9:46:22 PG/2023/810544 Comune di Predappio 80008750400 Forlì-Cesena Predappio 75 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

8 41120 12/09/2023 11:57:41 PG/2023/923561 Busseto 00170360341 Parma Busseto 75 14271,93 70,07 10000,00 Ammissibile e finanziabile

9 41143 06/09/2023 9:51:30 PG/2023/894942 UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA 90028320399 Ravenna Faenza 85 50000,00 80,00 40000,00 Ammissibile e finanziabile

10 41147 11/08/2023 10:28:35 PG/2023/805521 Meldola 80007150404 Forlì-Cesena Forlì 75 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

11 41188 11/09/2023 11:58:02 PG/2023/921973 COMUNE DI ZIANO PIACENTINO 00216920330 Piacenza Ziano Piacentino 72 12000,00 80,00 9600,00 Ammissibile e finanziabile

12 41228 12/09/2023 10:27:00 PG/2023/922667 Comune di Modena 00221940364 Modena Modena 75 25000,00 80,00 20000,00 Ammissibile e finanziabile

13 41264 14/09/2023 10:24:27 PG/2023/935222 Unione Valconca 91050550408 Rimini San Clemente 92 19500,00 76,92 15000,00 Ammissibile e finanziabile

14 41265 11/09/2023 12:45:31 PG/2023/922046 Comune di San Lazzaro di Savena 00754860377 Bologna San Lazzaro di Savena 78 18438,00 80,00 14750,40 Ammissibile e finanziabile

15 41275 13/09/2023 8:16:27 PG/2023/928011 Piacenza 00229080338 Piacenza Piacenza 68 25000,00 80,00 20000,00 Ammissibile e finanziabile

16 41280 12/09/2023 14:46:18 PG/2023/924759 Medesano 00215920349 Parma Medesano 80 14685,13 68,10 10000,00 Ammissibile e finanziabile

17 41298 12/09/2023 11:50:16 PG/2023/923477 Sala Baganza 00442530341 Parma Sala Baganza 75 13745,26 72,75 10000,00 Ammissibile e finanziabile

18 41355 14/09/2023 10:10:12 PG/2023/935087 Berceto 00202280343 Parma Berceto 75 12440,50 80,00 9952,40 Ammissibile e finanziabile

19 41371 13/09/2023 11:29:26 PG/2023/929358 Castenaso 01065340372 Bologna Castenaso 77 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

20 41404 12/09/2023 10:48:35 PG/2023/922824 Comune di Montechiarugolo 92170530346 Parma Montechiarugolo 85 13697,65 73,01 10000,00 Ammissibile e finanziabile

21 41435 13/09/2023 9:17:24 PG/2023/928305 Fidenza 82000530343 Parma Fidenza 72 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

22 41436 12/09/2023 12:06:06 PG/2023/923647 Unione dei comuni dell'appennino bolognese 91362080375 Bologna Bologna 68 31250,00 80,00 25000,00 Ammissibile e finanziabile

23 41456 13/09/2023 14:29:10 PG/2023/930903 Rimini 00304260409 Rimini Rimini 77 25000,00 80,00 20000,00 Ammissibile e finanziabile

24 41458 08/09/2023 12:48:12 PG/2023/907925 Rocca San Casciano 80013400405 Forlì-Cesena Rocca San Casciano 76 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

25 41463 13/09/2023 14:16:28 PG/2023/930818 Reggio nell'Emilia 00145920351 Reggio nell'Emilia Reggio nell'Emilia 70 25000,00 80,00 20000,00 Ammissibile e finanziabile

26 41477 13/09/2023 9:24:26 PG/2023/928350 Comune di Ferrara 00297110389 Ferrara Ferrara 62 24400,00 80,00 19520,00 Ammissibile e finanziabile

27 41480 13/09/2023 13:33:39 PG/2023/930392 COMUNE DI SISSA TRECASALI 02705440341 Parma Sissa Trecasali 78 12063,80 80,00 9651,04 Ammissibile e finanziabile

28 41483 12/09/2023 11:35:49 PG/2023/923279 Comune di Polesine Zibello 02781180340 Parma Polesine Zibello 78 12063,80 80,00 9651,04 Ammissibile e finanziabile

29 41491 11/09/2023 13:03:37 PG/2023/922049 Unione Terre di Castelli 02754930366 Modena Vignola 75 50000,00 80,00 40000,00 Ammissibile e finanziabile

30 41509 12/09/2023 10:27:39 PG/2023/922678 Comune di Ravenna 00354730392 Ravenna Ravenna 66 24990,00 80,00 19992,00 Ammissibile e finanziabile

31 41519 13/09/2023 9:20:52 PG/2023/928322 Comune di Maranello 00262700362 Modena Maranello 72 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

32 41527 12/09/2023 14:50:41 PG/2023/924803 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI FERRARA 00334500386 Ferrara Ferrara 61 49200,00 80,00 39360,00 Ammissibile e finanziabile

33 41528 13/09/2023 10:06:39 PG/2023/928686 Sorbolo Mezzani 02888920341 Parma Sorbolo Mezzani 80 12189,00 80,00 9751,20 Ammissibile e finanziabile

34 41539 14/09/2023 8:56:42 PG/2023/934594 UNIONE DI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA 02291370399 Ravenna Lugo 75 49651,56 80,00 39721,25 Ammissibile e finanziabile

35 41548 14/09/2023 10:10:30 PG/2023/935090 Fontevivo 00429190341 Parma Fontevivo 87 14151,00 70,67 10000,00 Ammissibile e finanziabile

36 41561 13/09/2023 12:46:22 PG/2023/929995 Comune di San Secondo Parmense 00231310343 Parma San Secondo Parmense83 12063,80 80,00 9651,04 Ammissibile e finanziabile

37 41563 14/09/2023 11:01:39 PG/2023/935583 PROVINCIA DI PARMA 80015230347 Parma Parma 61 36750,00 80,00 29400,00 Ammissibile e finanziabile

38 41573 14/09/2023 8:40:14 PG/2023/934507 Comune di Formigine 00603990367 Modena Formigine 73 18750,00 80,00 15000,00 Ammissibile e finanziabile

39 41574 13/09/2023 12:30:49 PG/2023/929878 Unione Savena-Idice 02961561202 Bologna Pianoro 72 31250,00 80,00 25000,00 Ammissibile e finanziabile

40 41578 14/09/2023 11:55:49 PG/2023/936169 Castel Maggiore 00819880378 Bologna Castel Maggiore 77 12500,00 80,00 10000,00 Ammissibile e finanziabile

41 41584 13/09/2023 15:10:15 PG/2023/931257 Fornovo di Taro 00322400342 Parma Fornovo di Taro 80 12063,00 80,00 9650,40 Ammissibile e finanziabile

42 41591 13/09/2023 16:55:09 PG/2023/932086 Bologna 01232710374 Bologna Bologna 63 25000,00 80,00 20000,00 Ammissibile e finanziabile

43 41592 14/09/2023 9:36:16 PG/2023/934847 Collecchio 00168090348 Parma Collecchio 77 15076,25 66,33 10000,00 Ammissibile e finanziabile

44 41628 14/09/2023 12:25:40 PG/2023/936545 Comune di Parma 00162210348 Parma Parma 80 24698,80 80,00 19759,04 Ammissibile e finanziabile

45 41629 14/09/2023 12:03:30 PG/2023/936265 Unione Comuni del Sorbara 94090840367 Modena Castelfranco Emilia 72 50000,00 80,00 40000,00 Ammissibile e finanziabile

ALLEGATO 1 - AZIONE 2.2.4 DEL PR FESR 2021/2027. BANDO APPROVATO CON DGR N. 636/2023 ESITI ISTRUTTORI 

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 8


